
Steinliveien 35
PRISANTYDNING

4 850 000

FIN OG ROMSLIG FAMILIEBOLIG MED KORT VEI TIL SKOLER - ROLVSØY



Steinliveien 35 er en fin bolig som er godt tilrettelagt for en 
barnefamilies behov.
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Velkommen til

Steinliveien 35

Fin og romslig familiebolig med kort vei til skoler og barnehage! Stor uteplass med 

utsikt. Rolvsøy. 

Steinliveien 35 er en fin bolig som er godt tilrettelagt for en barnefamilies behov. Her får 

barna et godt nærmiljø og kort vei til skoler og fine uteområder. Her kan familiens yngste 

benytte sin egen avdeling i underetasjen med hobbyrom, soverom og eget bad. I første 

etasje er det plass til familie og venner i en romslig stue med spisestue, kjøkken, 

hovedsoverom, soverom, bad og tilgang til en stor solrik veranda. Huset ligger sentralt 

på Rolvsøy, midt mellom Fredrikstad og Sarpsborg. Herfra er det kort vei til 

Østfoldhallene - et av Østfolds største handelsområder med titalls butikker og 

servicetilbud. Det er plass til biler i oppkjørselen eller i garasjen.
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Steinliveien 35

Prisantydning 4 850 000

Totalpris 4 972 340

Omkostninger 122 340

Bruksareal 193 m²

BRA-i 167 m²

BRA-e 26 m²

TBA 68 m²

Soverom 3

Boligtype Enebolig

Eieform Eier

Tomteareal 568 m²

Byggeår 1979

Kontakt våre 
meglere
STAVLUND AS

Ingeborg Holten Hjemdal

Eiendomsmegler MNEF / Partner

988 80 736

ingeborg.holten.hjemdal@stavlund.no

Storgata 11, 1607 Fredrikstad

Jonas Strand Mikalsen

Eiendomsmeglerfullmektig MNEF

941 69 089

jonas.strand.mikalsen@stavlund.no
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PLANTEGNING
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       Innhold
Boligen er fordelt over to plan. Huset inneholder stue med utgang til 

sydøstvendt veranda, kjøkken, tre soverom, to rom benyttet som 

soverom. to bad, vaskerom, gang, to bodrom og entre. I tillegg har 

eiendommen en tilliggende garasje på ca. 26 kvm.

193 m² 
--------------------------------
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1. etg
-------------------
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U. etg
-------------------
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Eiendommen holder normal god standard. Gulv er belagt med parkett og 

fliser. Vegger har malt tapet og brystpanel. Himlingsplater og lyse trepaneler 

i taker.

Standard

12



13



14



15



Malt kjøkkeninnredning med profilerte fronter og benkeplater av laminat. 

Innredningen har integrert stekeovn, induksjonstopp og oppvaskmaskin. 

Frittstående kjøleskap. Gulv er belagt med parkett. Malt tapet på veggflater. 

Malt himlingsplater med downlights.

Kjøkken
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Bad i hovedetasjen: Rommet er innredet med servantinnredning, speil med 

belysning, dusjkabinett og toalett. Badet ble renovert i 2009 med nye 

fliser/overflater. Flislagt gulv med varme. Downlights.

Bad i underetasjen: Rommet er innredet med servantinnredning, dusjkabinett 

og toalett. Flislagte veggflater. Lyse himlingsplater.

Bad & vaskerom

18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



Beliggenhet
Dette er sentralt på Rolvsøy, midt mellom Fredrikstad og Sarpsborg. Herfra er 
det kort vei til Østfoldhallene - et av Østfolds største handelsområder med 
titalls butikker og servicetilbud. Eiendommen ligger ved Rolvsøymarka med 
turstier og lysløyper. Løypene i marka leder til Bjørnedammene og 
Fredrikstadmarka i utkanten av sentrum - turmulighetene er mange. I området 
ligger Hauge barneskole, Haugeåsen ungdomsskole og flere barnehager. Kort 
vei til bussforbindelse.
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OM BOLIGEN
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Om boligen

Arealer

Totalt bruksareal: 193,0 m²

• BRA-i: 167,0 m²

• BRA-e: 26,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 68,0 m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt bruksareal. 
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